
Российская Федерация 

Иркутская область 

Балаганский район 

Администрация 

Кумарейского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от 08.07.2016 года                                     с. Кумарейка                                                    № 81 

 

 

«Об установлении тарифа на подвоз воды населению,  

оказываемый ИП «Труфанов А. В.» 

   

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 г. № 

406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 

водоотведения», Уставом Кумарейского муниципального образования 

 

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить и ввести в действие с 08 июля 2016 года на срок до 07.07.2017 года 

для ИП «Труфанов А. В.» тариф на холодную воду на подвоз воды населению в размере 

138  рублей/1куб.м , (28 руб./200л.) (НДС не облагается для всех групп потребителей). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Кумарейский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  Кумарейского  

муниципального образования                                                                      В.К. Савинов 

 

 

  

 

 
 

http://docs.cntd.ru/document/902316140
http://docs.cntd.ru/document/499019324
http://docs.cntd.ru/document/499019324

